
Samedi 25 Mars 2017 - Van Cappel à Trentels  (47) 

  Juge : Jean-Louis Brassat Lapeyrière 

Classe Jeune 
1 Moca Lagotto  Parra Stéphane  80 /100 Exc 

Classe ouverte 
1 Idesse de la colline du piémont Lagotto Lhoste Arnaud 75 /100 TB 

2 Isabelle du clos de vaoury-blanc Lagotto Estevez François 70 /100 TB 

3 Vadrouille du mas de Rognard Lagotto Ollier Christine 53 /100 Bon 
4 Edigio de la basse Dordogne Lagotto  Ridat Claude 38 /100 Ins 

4 Julietta de la forêt des hauts de galgals Lagotto Goubie Florence 38 /100 Ins 

6 Damour de la basse Dordogne Lagotto Goubie Florence 35 /100 Ins 

7 Java du mas des lagotto est lagotto Borgeal Carole 32 /100 Ins 

8 Twister Feeling 
Parson Russell 
Terrier  Cherpitel Luc 30 /100 Ins 

9 Fidelia Lagotto Borgeal carole 28 /100 Ins 

10 H'Alix  du domaine de drenthe Berger Hollandais Cherpitel Luc 20 /100 Ins 

Puppy  
  1 Mam’zelle ho golatiere du trepont lagotto Lagotto David Gardan 25 /100 Ins 

 Juge :Estelle Ferrari 

Classe Jeune 
1 Made of cool des hauts de clemalive Cocker anglais Leroy Caroline 20 /100 Ins 

Classe ouverte 
1-CACTN Douchka de la forêt des loges  Epagneul Français Tardy Bénédicte 81 /100 Exc 

2-RCACTN Ho Hai Ha golatiere du trepont Lagotto  Paul Faure 80 /100 Exc 

3 Grazie Mille golatiere trepont Lagotto  Paul Faure 70 /100 TB 

4 Loupiotte du rocher de l'éclair Lagotto Christine Maillochaud 55 /100 B 

5 Jade des prés savary Epagneul Français Tardy Bénédicte 53 /100 B 

6 H'alhambra dixit des hauts du moulin Labrador Vich Pierre 36 /100 Ins 

7 Lorée golatiere du trepont Lagotto Gardan David 24 /100 Ins 

8 Love Me des elfes de la chênaie Lagotto lizon tati corinne 20 /100 Ins 

9 Galane de la basse Dordogne Lagotto Goubie Florence Abandon 

Juge :Guy Meunier 
Classe Jeune 

1 Ma Folie des very important parson parson 
Parson Russell 
Terrier  Cherpitel Luc 42 /100 AB 

 Classe Jeune 
1 Mogano du domaine de l'airolle Lagotto Duparc Brigitte 83 /100 EXC 
2 Magia du domaine de l'airolle Lagotto Duparc Brigitte 82 /100 Exc 

 Classe ouverte 
1-CACTN Iago Lagotto  Parra Stéphane 95 /100 Exc 

2 D'akela du domaine de l'airolle Lagotto Estevez François 72 /100 TB 

3 Janisse du Val des benauges Cocker Anglais Baigl Corinne 68 /100 TB 

4 Fancy fair golatiere trepont Lagotto Paul Faure 63 /100 TB 

5 Don Giovanni du domaine de l'airolle Lagotto Duparc Brigitte 45 /100 AB 

6 Little Bob de l'île aux lutins cocker anglais Leroy Caroline 30 /100 Ins 

7 Farfalla du domaine de l'airolle Lagotto Duparc Brigitte 25 /100 Ins 

8 Diavolo roan golatiere du trepont Lagotto Gardan David 22 /100 Ins 

 

 

  



Dimanche 26 Mars 2017 – Van Cappel à Trentels (47) 

Juge : Jean-Louis Brassat Lapeyrière 

Classe Puppy 
1 Ma Folie des very important parson Parson Russell Terrier  Cherpitel Luc 30 /100 Ins 

Classe Jeune 
1 Love me des elfes de la chênaie Lagotto lizon tati corinne 20 /100 Ins 

 Classe ouverte 
1-CACTN Douchka de la forêt des loges Epagneul Français Bénédicte Tardit 88 /100 Exc 

2 Fidelia Lagotto Borgeal Carole 74 /100 TB 

3 Loupiotte du rocher de l'éclair Lagotto Christine Maillochaud 62 /100 TB 
4 Grazie Mille golatiere Lagotto  Paul Faure 57 /100 B 

5 Galane de la basse Dordogne Lagotto Goubie Florence 50 /100 B 

5 Jade des prés savary Epagneul Français Bénédicte Tardit 50 /100 B 

7 Ho-Hai-Ha Golatiere du Trepont Lagotto  Paul Faure 43 /100 B 

8 H’Alhambra dixit des hauts du moulin labrador Labrador Vich Pierre 24 /100 Ins 

  Juge :Estelle Ferrari 

Classe Jeune 
1 Magia du domaine de l'airolle Lagotto Duparc Brigitte 73 /100 Tb 
2 Mogano du domaine de l'airolle Lagotto Duparc Brigitte 37 /100 Ins 

Classe ouverte 
1-CACTN Iago Lagotto  Parra Stéphane 87 /100 Exc 

2-RCACTN Janisse du Val des benauges Cocker Anglais Baigl Corinne 86 /100 Exc 

3 Don Giovanni du domaine de l'airolle Lagotto Duparc Brigitte 83 /100 Exc 

4 loona de la basse Dordogne Loona Lagotto Albin Roudayre 68 /100 TB 

5 Just For me du mas de rognard Lagotto Ollier Christine 67 /100 TB 

6 Farfalla du domaine de l'airolle Lagotto Duparc Brigitte 65 /100 TB 

6 D'akela du domaine de l'airolle Lagotto Estevez François 65 /100 TB 

8 Fancy Fair golatiere du trepont Lagotto Paul Faure 33 /100 Ins 

9 Diavolo roan Lagotto David Gardan Abandon 

Juge :Guy Meunier 

 Classe Jeune 
1 Moca Lagotto Parra Stéphane 95 /100 Exc 

 Classe ouverte 
1-CACTN Damour de la basse Dordogne Lagotto  Goubie Florence 92 /100 Exc 

2-RCACTN Isabella du clos de vaoury-blanc Lagotto Estevez François 90 /100 Exc 

3 Idesse de la colline du piémont Lagotto Lhoste Arnaud 86 /100 Exc 

4 Java du mas des lagottines Lagotto Borgeal Carole 81 /100 Exc 

5 Edelgrey blue of jadugo Terrier Silky Butel Danielle 41 /100 AB 

6 H’alix  du domaine de drenthe Berger Hollandais Luc Cherpitel 37 /100 Ins 

7 Edigio de la basse Dordogne Lagotto  Ridat Claude 35 /100 Ins 

8 Twister Feeling Parson Russell Terrier Cherpitel Luc 28 /100 Ins 

9 Julietta de la forêt des hauts de galgals Lagotto Goubie Florence Abandon 

  Puppy  
Mam’zelle ho golatiere du trepont Lagotto Paul Faure forfait 

 


